
 

  

Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

 

        Disposto n. 230 del 17/9/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, 

SOCIETÀ E IMPRESA – DEIM 

Visto il D.R. 11039 del 5/7/2021 con il quale venivano decretati i nominativi dei rappresentanti 

degli studenti eletti durante la tornata elettorale del 17 e 18 giugno 2021 nei CCS del Dipartimento 

di Economia, Ingegneria, Società e Impresa; 

Visto l’art. 26 dello Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia (emanato con D.R: n. 480/12 

dell’8.06.2012, modificato con D.R. n. 726/16 dell’8.09.2016, modificato con D.R. n. 185/2019 

dell’11.03.2019; 

Visto l’art. 42 del Regolamento generale di Ateneo emanato con D.R n. 216/13 del 05.03.2013, 

modificato da ultimo con D.R. n. 521/20 del 16.09.2020; 

Visto l’art. 6 del regolamento di Dipartimento DEIM (emanato con D.R. n. 693/15 del 07.07.2015, 

modificato con D.R. n. 673/17 del 18.07.2017, modificato con D.R. n. 359/20 del 10.07.2020, 

modificato con D.R .n. 389/21 del 01.06.2021); 

Visto il “Regolamento elettorale per la fase emergenza COVID-19” emanato con D.R. n. 720/2020 

del 27 novembre 2020; 

Visti gli esiti degli scrutini delle elezioni svoltesi, dietro regolare convocazione degli studenti, in 

data 17/9/2021 nella fascia 9.00-12.00 risultanti dalla piattaforma ELIGO: 

DISPONE 

L’approvazione degli esiti delle elezioni, svoltisi in data 17/9/2021, dei rappresentanti degli studenti 

nella Commissione Paritetica del Dipartimento DEIM. 

I Rappresentanti degli Studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento DEIM risultano, 

pertanto, i seguenti: 

Bruno Alessandro Lanfranco  

Davide Cuneo 

De Alexandris Marta 

 

VITERBO, lì 17/9/2021 

IL DIRETTORE DEL DIP.TO DEIM 

      Prof.ssa Tiziana Laureti 

 


